
 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SPALIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. 7-247 „DĖL UKMERGĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. gegužės 30 d. Nr. 7-160 

Ukmergė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Ukmergės kultūros centro 2024 m. gegužės 3 d. 

raštą Nr. SR-66, Ukmergės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. 

7-247 „Dėl Ukmergės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ patvirtintą Ukmergės 

kultūros centro teikiamų paslaugų kainų lentelę ir papildyti ją 3.12, 5.44–5.49 papunkčiais: 

 

„3.12. Edukacijos studijos nuoma 1 val. 15  

5.44. Pintinė juosta 1 vnt. 50 280 cm ilgio, skirta 

suaugusiems 

5.45. Pintinė juosta 1 vnt. 30 180 cm ilgio, skirta 

vaikams 

5.46. Žvakė, rankų darbo, natūralaus 

bičių vaško 

1 vnt. 2  

5.47. Muilas, rankų darbo 1 vnt. 2  

5.48. Šiaudinis kūrybinis dirbinys 

(sodas, paukštelis ar pan.) 

1 vnt. 8  

5.49. Kūrybinis rinkinys šiaudinio 

sodo vėrimui 

1 vnt. 8 Sodo dydis – apie 15 cm“ 

 

2. Buvusius kainų lentelės 3.12 ir 3.13 papunkčius laikyti atitinkamai 3.13 ir 3.14 

papunkčiais. 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Darius Varnas 

 

 


